
UCHWAŁA NR 133/625/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie. 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie Panu Jarosławowi 

Kozikowskiemu – kandydatowi wyłonionemu na to stanowisko w drodze konkursu 
przeprowadzonego w dniu 12 lipca 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Grajewie na podstawie 
uchwały nr 127/596/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia  
31 sierpnia 2026 r. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 
 


